
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Snack Mix "Cocktail Bar"

Artikel - Nr. 99160
Bezeichnung des Lebensmittels Erdnüsse, Nuss-Mix und Brezelkugeln

EAN 4009837991600

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 144

Bruttogewicht 0,0683 9,8352

Nettogewicht 0,0383 5,5152

L x B x H (mm) 0 x 0 x 66 -

Durchmesser (mm) 54 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,4 cm, H 6,6 cm

Nuss-Cocktail-Mix

Brennwert
2450 kJ / 595 
kcal

Fett 48,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

6,0 g

Kohlenhydrate 15,0 g

davon Zucker 3,0 g

Eiweiß 19,0 g

Salz 0,90 g

ERDNÜSSE, MANDELN, 
HASELNÜSSE, WALNÜSSE, 
CASHEWKERNE, Sonnenblumenöl, 
Speisesalz

Enthält: ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/99160
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Knusper-Erdnüsse

Brennwert
1915 kJ / 455 
kcal

Fett 15,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,6 g

Kohlenhydrate 65,0 g

davon Zucker 21,0 g

Eiweiß 10,0 g

Salz 1,0 g

WEIZENMEHL, ERDNÜSSE (25%), 
Zucker, modifizierte Stärke(Mais, 
Kartoffeln), Maissirup, pflanzliches Öl
(Palm, Sonnenblume), Gewürze 
(2%)(Chili)(Hefeextrakt, 
SOJASAUCENPULVER, 
Gewürzkräuter, 
Geschmacksverstärker 
Dinatriumguanylat, 
Geschmacksverstärker 
Dinatriuminosinat, Säureregulator 
Citronensäure, Trennmittel 
Siliciumdioxid), Maltodextrin, 
Speisesalz, Farbstoff Capsanthin

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Brezel-Kugeln mit Honig - Senf

Brennwert
1723 kJ / 410 
kcal

Fett 4,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,7 g

Kohlenhydrate 78,5 g

davon Zucker 4,0 g

Eiweiß 12,0 g

Salz 2,8 g

WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, 
Meersalz, Honig-Senfaroma, 
Hefeextrakt

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

36 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 20.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
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